# 陕西烽火电子股份有限公司

## 2015年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

# 特别提示:

- 1. 本次股东大会无否决议案的情形。
- 2. 本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。
- 3. 公司董事会分别于2016年4月2日、4月6日在《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《关于召开2015年度股东 大会的通知》及《关于2015年度股东大会增加临时提案暨补充通知的公告》,其 中,在《关于2015年度股东大会增加临时提案暨补充通知的公告》中新增两项临 时议案《公司2015年年度报告》全文及摘要、《2015年度临事会工作报告》提交 股东大会审议。

# 一、会议召开和出席情况

- 1、会议召开情况
- ①、会议召集人:公司董事会
- ②、会议召开时间:
  - (1) 现场会议召开时间: 2016年05月10日(星期二)下午14:00
  - (2) 网络投票时间: 2016年05月9日-05月10日

其中,通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2016年05 月 10 日上午 9:30-11:30, 下午 13:00-15:00: 通过深圳证券交易所互联网投票 系统投票的具体时间为 2016 年 05 月 09 日 15: 00 至 2016 年 05 月 10 日 15:00 期间的任何时间。

③、会议召开方式:本次股东大会采用现场投票、网络投票相结合的方式召 开。现场投票为股东本人出席现场会议或者通过授权委托他人出席现场会议;网 络投票是本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公 司股东提供网络形式的平台,公司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统 行使表决权。公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式,表决结果以第一次有效投票结果为准。

- ④、股权登记日:股权登记日为2015年5月3日(星期二)。
- ⑤、现场会议召开地点:烽火宾馆五楼会议室
- ⑥、主持人:本次股东大会由董事长唐大楷先生主持。
- ⑦、本次会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。
  - 2、会议出席情况
  - ①出席会议的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东授权代表共 15 名,代表有表决权的股份 335,554,347 股,占上市公司总股份的 56.3157%。

②现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代表共 6 人,代表股份329,361,573 股,占上市公司总股份的55.2764%。

③网络投票情况

通过网络投票的股东 9 人,代表股份 6,192,774 股,占上市公司总股份的 1.0393%。

④中小股东出席的总体情况

通过现场和网络投票的股东 13 人,代表股份 6,431,053 股,占上市公司总股份的 1.0793%。

其中:通过现场投票的股东 4 人,代表股份 238,279 股,占上市公司总股份的 0.0400%。

通过网络投票的股东 9 人,代表股份 6,192,774 股,占上市公司总股份的 1.0393%。

3、出席会议的还有公司董事、监事、董事会秘书及见证律师,部分高级管理人员列席了本次会议。

#### 二、议案审议表决情况

本次会议以现场投票与网络投票相结合的方式对议案进行表决,各议案表决情况如下:

1、通过《2015年度财务决算报告》;

### 表决结果:通过

## 总表决情况:

同意 335, 484, 047 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9791%;反对 15,300 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0046%;弃权 55,000 股(其中, 因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0164%。

# 中小股东总表决情况:

同意 6,360,753 股,占出席会议中小股东所持股份的 98.9069%;反对 15,300 股,占出席会议中小股东所持股份的 0.2379%;弃权 55,000 股(其中,因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议中小股东所持股份的 0.8552%。

2、通过《2015年度利润分配方案》;

# 表决结果:通过

# 总表决情况:

同意 335,484,047 股,占出席会议所有股东所持股份的 99.9791%;反对 26,300 股,占出席会议所有股东所持股份的 0.0078%; 弃权 44,000 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议所有股东所持股份的 0.0131%。

#### 中小股东总表决情况:

同意 6,360,753 股,占出席会议中小股东所持股份的 98.9069%;反对 26,300 股,占出席会议中小股东所持股份的 0.4090%; 弃权 44,000 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东所持股份的 0.6842%。

3、通过《2015年度董事会工作报告》;

#### 表决结果:通过

# 总表决情况:

同意 335, 484, 047 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9791%;反对 15,300 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0046%;弃权 55,000 股(其中, 因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0164%。

#### 中小股东总表决情况:

同意 6, 360, 753 股,占出席会议中小股东所持股份的 98. 9069%; 反对 15, 300 股,占出席会议中小股东所持股份的 0. 2379%; 弃权 55,000 股(其中,因未投

票默认弃权 11,000 股),占出席会议中小股东所持股份的 0.8552%。

4、通过《2015年度监事会工作报告》;

### 表决结果:通过

### 总表决情况:

同意 335, 484, 047 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9791%;反对 15,300 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0046%;弃权 55,000 股(其中, 因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0164%。

### 中小股东总表决情况:

同意 6, 360, 753 股,占出席会议中小股东所持股份的 98. 9069%;反对 15, 300 股,占出席会议中小股东所持股份的 0. 2379%;弃权 55,000 股(其中,因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议中小股东所持股份的 0. 8552%。

5、通过《2015年年度报告》全文及摘要;

# 表决结果:通过

# 总表决情况:

同意 335, 484, 047 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9791%;反对 15,300 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0046%;弃权 55,000 股(其中, 因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0164%。

#### 中小股东总表决情况:

同意 6, 360, 753 股,占出席会议中小股东所持股份的 98. 9069%;反对 15, 300 股,占出席会议中小股东所持股份的 0. 2379%; 弃权 55,000 股(其中,因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议中小股东所持股份的 0. 8552%。

6、通过《聘请会计师事务所的议案》;

#### 表决结果:通过

#### 总表决情况:

同意 335, 484, 047 股,占出席会议所有股东所持股份的 99. 9791%;反对 15,300 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 0046%;弃权 55,000 股(其中, 因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 0164%。

# 中小股东总表决情况:



同意 6,360,753 股,占出席会议中小股东所持股份的 98.9069%;反对 15,300 股,占出席会议中小股东所持股份的 0.2379%;弃权 55,000 股(其中,因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议中小股东所持股份的 0.8552%。

7、通过《2016-2017年日常关联交易实施计划的议案》;

本交易涉及关联交易,公司控股股东陕西烽火通信集团有限公司及"一致行动人"陕西电子信息集团有限公司、公司董事长唐大楷为关联方,其所持表决权股份数量分别为252,085,786股、77,037,508股、7400股,均回避表决。

### 表决结果:通过

## 总表决情况:

同意 6, 353, 353 股,占出席会议所有股东所持股份的 98. 9056%;反对 15, 300 股,占出席会议所有股东所持股份的 0. 2382%;弃权 55,000 股(其中,因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议所有股东所持股份的 0. 8562%。

# 中小股东总表决情况:

同意 6, 353, 353 股,占出席会议中小股东所持股份的 98. 9056%;反对 15, 300 股,占出席会议中小股东所持股份的 0. 2382%;弃权 55,000 股(其中,因未投票默认弃权 11,000 股),占出席会议中小股东所持股份的 0. 8562%。

8、通过《选举第七届董事会董事的议案》;

本议案采用累积投票制,出席会议的股东及股东代理人对各候选非独立董事、独立董事分别进行了表决。

# 总表决情况:

8.01.候选人: 唐大楷 同意股份数:329,361,573 股 表决结果: 当选。

8.02. 候选人: 孙洪科 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

8.03. 候选人: 宋涛 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

8.04. 候选人: 张光旭 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

8.05. 候选人: 谭跃成 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

8.06.候选人: 赵兰平 同意股份数: 329.317.573 股 表决结果: 当选。

中小股东总表决情况:

8.01.候选人: 唐大楷

同意股份数:238,279 股



8.02.候选人: 孙洪科 同意股份数: 194,279 股

8.03.候选人: 宋涛 同意股份数: 194,279 股

8.04.候选人: 张光旭 同意股份数: 194,279 股

8.05.候选人: 谭跃成 同意股份数: 194,279 股

8.06.候选人: 赵兰平 同意股份数: 194,279 股

9、通过《选举第七届董事会董事的议案》(独立董事);

总表决情况:

9.01.候选人: 杨秀云 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

9.02.候选人: 张俊瑞 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

9.03.候选人: 廖良汉 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

中小股东总表决情况:

9.01.候选人: 杨秀云 同意股份数: 194,279 股

9.02.候选人: 张俊瑞 同意股份数: 194,279 股

9.03.候选人: 廖良汉 同意股份数: 194,279 股

10、通过《选举第七届监事会股东代表监事的议案》;

本议案采用累积投票制,出席会议的股东及股东代理人对各候选股东代表监事进行了表决。股东代表监事候选人所获选举票数情况如下:

总表决情况:

10.01.候选人: 白海军 同意股份数: 329,361,573 股 表决结果: 当选。

10.02.候选人: 王月明 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

10.03.候选人: 任乃强 同意股份数: 329,317,573 股 表决结果: 当选。

中小股东总表决情况:

10.01.候选人: 白海军 同意股份数:238,279 股

10.02.候选人: 王月明 同意股份数: 194,279 股

10.03.候选人: 任乃强 同意股份数: 194,279 股

三位股东代表监事及职工监事杨航先生、党怀斌先生共同组成公司第七届监事会成员,杨航先生、党怀斌先生简历见附件。

股东大会还听取了独立董事述职报告,烽火电子《2015年度独立董事述职报

告》全文刊载于2016年4月2日巨潮资讯网上(www. cninfo. com. cn)。

# 三、律师出具的法律意见

北京观韬律师事务所西安分所律师张翠雨、范会琼出席会议进行见证并出具法律意见书。见证律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件及公司现行《公司章程》的规定;出席本次股东大会人员的资格、召集人资格合法、有效;本次股东大会的表决程序和表决结果合法、有效。

# 四、备查文件

- 1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议;
- 2、《关于陕西烽火电子股份有限公司2015年度股东大会的法律意见书》。

陕西烽火电子股份有限公司董事会 2016年 5 月11日

# 附件:

杨航,男,1972年出生,大学本科,高级工程师,1995年参加工作,历任陕西烽火通信集团有限公司研究所线路设计、研究所副所长、所长,现任公司监事、副总工程师兼战略发展部部长。截止目前,未持有本公司股票,未受到中国证监会和深圳证券交易所的任何处罚,符合法律法规规定的任职资格。

党怀斌,男,1962年出生,中专,助理工程师,1980年参加工作,历任陕西烽火通信集团有限公司总装车间调试员,例行试验室主任。现任公司监事、公司质量部例行试验室主任。截止目前,未持有本公司股票,未受到中国证监会和深圳证券交易所的任何处罚,符合法律法规规定的任职资格。